Совет сельского

             поселения   «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	                                      «Гагшор» сикт

                                овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

 от 25 июля 2022 года
                          № V – 10/1

с.Гагшор, Сысольский район, Республика Коми
О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Гагшор» № IV – 38/4 от 01.03.2021 года «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования сельского поселения «Гагшор»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 20.12.2010 № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», Постановлением Правительства Республики Коми от  17.12.2020 г № 607 «Об утверждении нормативов формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальных образованиях городских округов (муниципальных районов) в Республике Коми, городских (сельских) поселений в Республике Коми»,
Совет сельского поселения «Гагшор» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Гагшор» № IV – 38/4 от 01.03.2021 года «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования сельского поселения «Гагшор»:

1) Приложение № 1 к Положению об оплате труда главы сельского поселения «Гагшор» изложить в новой редакции согласно приложению, к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
         Глава сельского поселения «Гагшор»                                    В.И.Наумович
                                                                          Приложение к решению

Совета сельского поселения «Гагшор»

                                                                            от 25 июля 2022 года № V – 10/1
                                                                       Приложение № 1
                                                                      к Положению об оплате труда главы сельского поселения «Гагшор»
Размер должностного оклада главы

 сельского поселения «Гагшор»
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Глава сельского поселения «Гагшор»
	7103,00

_1008215695.doc